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Udleveret retssikkerhedsblanket med lagevejledning
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (sirup),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Modtaget kopi af
faktura til krydskontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mængdebalanceopgørelser i form af råvarebalance over agave
sirup 1. kvartal 2025 samt input/output-balance over agave
sirup 1. kvartal 2025
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (sirup fra 3. land samt EU),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (ahorn sirup).
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af sirup
og tapning af sirup. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mærkning med
økologi-kontrolkodenummer.
Det indskærpes, at kodenummer på kontrolmyndigheden som
virksomheden er underlagt skal være anført på mærkningen.
Følgende er konstateret: virksomheden har blandet og tappet
og mærket og solgt blanding af økologisk invert sukker og
økologisk ahornsirup: 719 kg + 990 kg + 719 kg, i alt 1773 stk af
1 l flasker og mærket færdigvaren med kontrol kode nr
NL-BIO-01 (angivet på mærker modtaget fra kunden),
virskomheden er tildelt DK-ØKO-100.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har ikke været
opmærksom på dette, da vi modtog mærkerne fra køber som
også er ordregiver, vi har efterfølgende fået det rettet, så
seneste tapning er mærket korrekt med DK-ØKO-100.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Medtaget kopi af mærkning samt faktura og købers økologi certifikat.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer i økologirapporten, sammenholdt med virksomhedens
aktiviteter. Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: aktiviteter - der mangler
beskrivelse af ny varetype- blanding af ahorn sirup og invert sukker og i afnsit om mærkning mangler uddybning
af mærkning af den blandede vare - Eu/ ikke EU oprindelse (varen er af blandet oprindelse)
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder bagatelagtigt. vejledt konkret om udarbejdelse af
økologiprocedurer med eksempler på hvordan reglerne kan overholdes. Anmodet om opdaterede økologi
egenkontrol procedure fremsendes inden for 14 dage, til brug for opdatering af økologi rapporten.


